
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 

Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 

 

 

Ai/Agli Genitori/Esercenti la Responsabilità Genitoriale 

Ai Docenti di ogni ordine e grado 

Al personale ATA  

Alla DSGA 

Atti/Sito 

         E p. c. Ai Sindaci dei Comuni interessati 

 

O 

 

Oggetto: Proroga della sospensione dell’attività didattica in presenza dell’Istituto Comprensivo 

“I.C. Verzino” 

 

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTE le Ordinanze dei Comuni di Savelli n.58 del 03/12/2020, Carfizzi n. 09 del 03/12/2020, 

Verzino n.29 del 03/12/2020, Umbriatico n. 30 del 03/12/2020, San Nicola n. 26 del 03/12/2020, 

Pallagorio n.73 del 03/12/2020 

CONSIDERATE la rilevanza delle motivazioni addotte;   

DISPONE    

La proroga della sospensione dell’attività didattica in presenza fino al 07 dicembre 2020.   

Le lezioni riprenderanno in presenza, salvo contrari avvisi, a partire da mercoledì 09 dicembre c.a..   

                    

 

  

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO       

Prof. Antonio SANTORO 

                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D 

KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004818 - 03/12/2020 - A15a - Disposizioni gen. - U


